PARTICIPACION
LOTE 50%

ALDEALENGUA DE SANTA MARIA

Ayuntamiento de Aldealuenga de Santa Maria 50,00
ARMUNA

Juan Bolillos Garcia 50,00
AYLLON

Juan Manuel Sanz Sanz 50,00
BANIEL

Manuel Garcia Sanz 50,00

BONILLA DE LA SIERRA

Ayuntamiento de Bonilla de La Sierra 9,41

Begofia Rodriguez 10,63

Inmaculada Elizalde Ramos 15,27

Jorge Montes Benito 2,32

Maria de Las Nieves Hernandez Baena 9,41

Mariano Rodriguez Nufiez 2,96
CABREROS DEL RIO

Hnos. Sanchez Garcia (José Angel Sanchez Garcia) 50,00
CALZADA DE LOS MOLINOS

Ayuntamiento de Calzada de Los Molinos 34,89

Nieves Lomas Rodriguez 15,12

CALZADA DE VALDUNCIEL

Ayuntamiento de Calzada de Valdunciel 50,00
CARRION L-1

Ayuntamiento de Carridn de Los Condes 50,00
CARRION L-2

Ayuntamiento de Carridn de Los Condes 50,00

M2 del Rosario Sarabia Boto 28,57
CARRION L-3

Daniel Mitxelena Rekalde 3,13

Genoveva Mitxelena Rekalde



3,13

Gerardo Mitxelena Rekalde 3,13
Gorka Gerarta Arnulba Mitxelena Rekalde 3,13
Ifigo Mitxelena Rekalde 3,13
Itziar Mitxelena Rekalde 3,13
Lide Mitxelena Rekalde 3,13
Maria Begofia Mitxelena Rekalde 3,13
Maria del Carmen Mitxelena Rekalde 3,13
Maria Isabel Pilar Mitxelena Rekalde 3,13
Maria Luisa Mitxelena Rekalde 3,13
Maria Mitxelena Rekalde 3,13
Miguel Angel Mitxelena Rekalde 3,13
Miren Estibaliz Mitxelena Rekalde 3,13
Miren Uxue Mitxelena Rekalde 3,13
Rosa Maria Mitxelena Rekalde 3,13
CARRION L-4
Feliciano Garcia del Rio 50,00
CARRION L-5
Jesus Valentin Martinez 25,00
M2 Carmen Cadenas Rodriguez 25,00
CARRION L-6
CHD 50,00
CHAVALIER
Daniel Evangelio Gonzalo 2,50
Fany Maria Soledad Gonzalo Ortega 12,50
Gloria Gonzalo Ortega 12,50
Inés Evangelio Gonzalo 2,50

Juan Garcia Gonzalo 8,75



Luis Garcia Gonzalo

Victor Evangelio Gonzalez
COCA DE ALBA

Ayuntamiento de Coca de Alba

Feliciana Martin Garcia
ENCINAS L-1

Ayuntamiento de Encinas de Arriba
ENCINAS L-2

Manuel Martin Cruz
GANINAS L-1

Junta Vecinal de Ganinas
GANINAS L-2

Junta Vecinal de Gaiiinas
GRAJAL DE CAMPOS

Juana Sanchez del Corral
HARINERA

Ayuntamiento de Garray
HERRRA DE PISUERGA

Soledad Bravo Teran
ITUERO

Ayuntamiento de Cubo de La Solana
JUARROS DE VOLTOYA

Juan de Frutos Martin
LA LURDA

Cristina Garcia Curto

Entidad Local Menor La Lurda
LA PINILLA

Ayuntamiento de Tardajos de Duero
LA SERNA

Ayuntamiento de La Serna
LANTADILLA

Arcadia Escudero Villaizan

8,75

2,50

45,84

4,17

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

5,38

44,88

50,00

50,00

13,83



Ayuntamiento de Lantadilla
José Fernando Alonso Ruiz

Natividad Cuesta Gonzdlez
LOBERA L-1

Macario Martinez Calleja
Paula Rodriguez Merino

Ricardo Quijano Lerones
LOBERA L-2

Junta Vecinal de Lobera de La Vega
LOMA DE UCIEZA

Marina Calvo Herrero
MANQUILLOS

Ayuntamiento de Manquillos
MANSILLA DE LAS MULAS

Ayuntamiento de Mansilla de Las Mulas

MARTIN MIGUEL

Ayuntamiento de Martin Miguel
MELGAR DE FERNAMENTAL L-1

Ayuntamiento de Melgar de Fernamental

MELGAR DE FERNAMENTAL L-2
Dionisio del Olmo Gonzalez
Juan José Carpintero Gonzalez

M2 del Mar Gonzélez Vallejo
MONTE CHARCON

Ayuntamiento de Tardajos de Duero
NAVALES

Ayuntamiento de Navales
PALENCIA

José Antonio Andrés Luis
PAREDES L-1

Cesar Ortega Hervas

27,22

0,40

8,55

8,42
34,11

7,48

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

16,68

16,66

16,66

50,00

50,00

50,00

50,00



PAREDES L-2
Ayuntamiento de Paredes de Nava
Ayuntamiento de Villoldo

Emilio Hervas Arconada
PEDROSA L-1

Ayuntamiento de Pedrosa del Principe
PEDROSA L-2

Hnos. Escribano Reinosa
POBLACION DE SOTO

Junta Vecinal de Poblacion de Soto
PUENTE JUNCAR

Ayuntamiento de Tardajos de Duero
RELIEGOS L-1

Junta Vecinal de Reliegos
RELIEGOS L-2

Junta Vecinal de Reliegos
RELIEGOS L-3

Junta Vecinal de Reliegos
RENEDO L-1

Junta Vecinal de Renedo
Junta Vecinal de Santillan

Maria Dolores Gémez-lguanzo Alonso
RENEDO L-2

CHD
RENEDO L-3

Alberto Rodriguez Lorenzo
RIBARROYA L-1

Entidad Menor Local de Ribarroya
RIBARROYA L-2

Entidad Menor Local de Ribarroya
RIBAS DE CAMPOS L-1

Ayuntamiento de Ribas de Campos

33,00

10,50

6,50

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

16,67

16,67

16,67

50,00

50,00

50,00

50,00

37,00



Genoveva lllera Campo

José Ignacio Fernandez Pelaz
Juan Antonio Fernandez Pelaz
Manuel Fernandez Pelaz
Mario Fernandez Pelaz
Miguel Angel Fernandez Pelaz

Zulema Pelaz Suarez
RIBAS DE CAMPOS L-2

Lorenzo Marcos Garcia
ROYUELA

Ayuntamiento de Royuela de Rio Franco
RUYALES DEL AGUA

Junta Vecinal de Ruyales del Agua
SAHAGUN

Ayuntamiento de Sahagun
SALDANA

Ayuntamiento de Saldana
SAN CEBRIAN L-1

Alberto Pérez Villar
Ayuntamiento de San Cebrian de Campos

Carmen Alba Pastor
SAN CEBRIAN L-2

Sociedad Cooperativa Rabel
SAN ESTEBAN DE NOGALES

Ayuntamiento de San Esteban de Nogales
SAN JUSTO DE LA VEGA

Junta Vecinal de San Justo de La Vega
SAN ROMAN DE LA VEGA

Junta Vecinal de San Roman de La Vega
SANTERVAS
Carlos Tejerina Bueno

3,50

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

7,20

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

0,70

43,30

6,00

50,00

50,00

50,00

50,00



SANTIAGO MOLINILLO

Junta Vecinal de Santiago del Molinillo

TARDAJOS DE DUERO I-1

Ayuntamiento de Tardajos de Duero

TARDAIJOS DE DUERO L-2

Ayuntamiento de Tardajos de Duero

TORRESMENUDAS

Angel Pérez Martin

Aurora Olga Nufiez Cerezo
Ayuntamiento de Torresmenudas
Blas Benito San Primo

Esther Espinosa Hernandez
Eulalia Pardo Garcia

Marcelino Andrés Santos
Marcelino Herrero Prieto

Pablo Manuel Cirilo Diez

VALTIERRA

Junta Vecinal de Valtierra de Riopisuerga

VEGA DE INFANZONES L-1

Junta Vecinal de Vega de Infanzones

VEGA DE INFANZONES L-2

Junta Vecinal de Vega de Infanzones

VEGA DE LOS ARBOLES

Junta Vecinal de Vega de Los Arboles

VILLALDAVIN

Entidad Menor de Villaldavin

VILLALUENGA

M2 Dolores Laso Arroyo

VILLAMOL

Junta Vecinal de Villamol

50,00

50,00

50,00

50,00

1,30

5,13

22,09

6,97

1,79

3,19

5,40

2,63

1,50

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00



VILLAMORANTA

Cristébal Herrero Alvarez
VILLAMURIEL

Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato
VILLAPECENIL

Inmaculada Rojo Herrero
VILLAQUEIJIDA

Ayuntamiento de Villaguejida
VILLARROANE

Junta Vecinal de Villarroafie
VILLASANDINO

Ayuntamiento de Villasandino
VILLATURDE

Junta Vecinal de Villanueva de Los Nabos
VILLAVERDE DE ISCAR

Angel Mafueco
Concepcién Gonzalez Bocos
Cristina Herranz Bachiller
José Antonio Herranz Bocos
José Herranz Bocos

Juan Herranz Bocos
VILLOLDO

Antonio Marcos Diez

Ayuntamiento de Villoldo

Clementina Merino Moro

Dulce Nombre de Maria Hervas Burgos
Javier de La Plaza Ortega

José Luis Pastor Garcia

M2 Pilar Soto Vallejera

M2 Rosario Gonzalez de Prado

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

33,28

7,88

2,21

2,21

2,21

2,21

1,60

25,30

5,00

0,90

0,80

8,00

5,00

0,90



Sara Merino Frechilla 1,30

Tomas Merino Moro 1,20
VUELTA LA BARCA

Ayuntamiento de Tardajos de Duero 50,00
ZARZOSA

Ayuntamiento de Zarzosa de Pisuerga 50,00



